
Quatrodes® Unit NF
Kapalný koncentrát pro čištění a dezinfekci odsávacích zařízení, 
potrubních systémů a hydromasažních van ve zdravotnictví

Působí již od 1% za 15 minut

Účinek na bakterie vč. TBC, kvasinky a  obalené viry

Pro odsávací systémy, plivátka stomatologických souprav, 
separátory amalgámu

Vynikající materiálová snášenlivost 
(ABS, plasty, akrylát, čalounění aj.)

Nepění

Prevence tvorby biofilmu

Pro široké spektrum citlivých materiálů

Zaručená mikrobiologická účinnost a bezpečnost použití 
pro zdravotnický personál i pacienty

Výrazné snížení rizika infekčních onemocnění

Účinně odstraňuje zaschlé organické znečištění

Snadná a rýchlá příprava pracovních roztoků

Pro profesionální použití

Koncentrát
Účinek na bakterie, 
TBC, kvasinky 
a obalené viry

Stomatologické 
soupravy

Použitelný již 
od 1% 
za 15 minut

Perfect disinfection

Kapalný, koncentrovaný nepěnivý přípravek určený jak pro čištění, tak pro dezinfekci odsávacích systémů, 
separátorů amalgámu, plivátek stomatologických souprav a oběhových systémů hydromasážních van. 

Charakteristika Výhody



Quatrodes® Unit NF je koncentrovaný prostředek určený jak pro čištěni, tak pro dezinfekci odsávacích zařízení, separátorů 
amalgámu a plivátek stomatologických souprav. Prostředek nepění. Při každodenním používání zabraňuje vzniku biofilmu. Lze jej 
používat také k dezinfekci uzavřeného oběhového systému v hydromasážních vanách, které slouží jako zdravotnické prostředky. 
Výrobek je určen pouze k profesionálnímu použití.

Pracovní roztok připravte ředěním koncentrátu ve vodě. Pro 2% roztok rozmíchejte 20 ml koncentrátu a 980 ml vody.
Návod k použití

dle normy 
EN14885

MEDISEPT Sp. z o.o.
Konopnica 159 c
21-030 Motycz, Poland QuatrodesUnitNF-IFU-CZ 08.2019 revize 1

tel.: + 48 81 535 22 22
export@medisept.pl
www.medisept.pl

Oblast použití

Složení 
Obsah účinných látek ve 100 g přípravku: 4,4 g dioktyldimethylamonium-chlorid (CAS: 5538-94-3), 0,6 g alkyl (C12-C14) 
dimethylbenzylamonium-chlorid (CAS: 85409-22-9).

1 L láhev s integrovaným dávkovačem
5 L kanystr

Zdravotnický prostředek rizikové třídy IIa

Bezpečnostní list přípravku nalezte na www.medisept.pl

Balení

SSE-GOT-ML164EXPCZ
SSE-GOT-ML171EXPCZ

Objednací kód:

Bezpečnost

Před použitím čtěte přiložený bezpečnostní list. Použivejte výrobek bezpečně.
Obsahuje: dioktyldimethylamonium-chlorid.

Standardní věty o nebezpečnosti: H314

Nebezpečí 

Quatrodes® Unit NF

Spektrum mikrobiologického účinku 

TBC (M. tuberculosis)

EN 14476

EN 13624

Baktericidní

15 min

1%

* čisté podmínky

EN 13727

EN 14348

30 min 60 min

2% 1%

4%

2%

Mikroskopické kvasinkovité houby

Virucidní - obalené viry (vč. HBV, HCV, HIV, Ebola, 
Vaccinia, chřipkové viry, Herpes simplex)

EN 13624 1%*

expoziční doba

• Použití na odsávací zařízení: propláchněte pracovním roztokem podle míry znečištění jednou nebo dvakrát denně. Nechte nasát 
veškerý přípravek, vypněte přístroj a nechte působit alespoň 15 min. Po vydezinfikování propláchněte sací systém čistou vodou. 
Proplachování lze provést po uplynutí doporučeného času pro dezinfekci nebo následující den ihned po spuštění stomatologické 
soupravy. Nesměšujte s jinými čisticími nebo dezinfekčními prostředky. 

• Použití na hydromasážní vanu: Před prvním použitím vypláchněte přístroj vodou pro odstranění případných zbytků jiného 
prostředku. Vanu napusťte čistou studenou vodou nad úroveň trysek. Přidejte 200 ml koncentrátu na každých 10 I vody. Zapněte 
cirkulaci hydromasážního zařízení na minimálně 15 minut. Po použití vanu vypusťte a důkladně opláchněte/ propláchněte vodou. 
Nesměšujte s jinými přípravky. Přípravek používejte jen v prázdné vaně, bez přítomnosti pacienta. 


